
FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 1

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL  http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in funzione di Centrale di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del  Comune di Quarrata Via Vittorio Veneto, 2 -  51039 Quarrata (PT) Codice Fiscale e Partita IVA:
00146470471 Telefono 0573 7710 Fax 0573 775053 PEC: comune.quarrata@postacert.toscana.it

CPV: 45261920-9 - Lavori di manutenzione di tetti

CIG: B154309DB8 

Descrizione dell'appalto: PNRR  -  INTERVENTO  “FINANZIATO  DALL’UNIONE  EUROPEA  NEXTGENERA-
TIONEU” Missione 2 - Componente 4 - Investimento 2.2
LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICOSCUOLA PRIMARIA DON PUGLISI
UBICATA IN VIA SANTA LUCIA N.32 AQUARRATA PER IL COMUNE DI QUARRA-
TA (PT)

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata art. 50 D.Lgs 36/2023, con la consultazione di operatori
economici preselezionati dal RUP

Criterio di aggiudicazione: prezzo più basso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 108 e art. 54 c.1 del D.Lgs
36/2023 

Data pubblicazione invito: 22/04/2024

Scadenza termine presentazione offerte: 08/05/2024 ore 10:00

Numero di operatori invitati: 10
    1. CONSORZIO CIRO MENOTTI SOC. COOP. P.A. P.IVA: 00966060378 C.F.: 00966060378
    2. GRENTI S.P.A. P.IVA: 01514520343 C.F.: 01514520343
    3. PATELLA SRL U. P.IVA: 01961670674 C.F.: 01961670674
    4. SAICO S.R.L. P.IVA: 12360251008 C.F.: 12360251008
    5. CERICOLA S.R.L. P.IVA: 02203680695 C.F.: 02203680695
    6. CASTAF S.R.L. P.IVA: 00973060502 C.F.: 00973060502
    7. COSTRUIRE SRL P.IVA: 01904540463 C.F.: 01904540463
    8. EUROIMPIANTI MAZZONI S.R.L. UNIPERSONALE P.IVA: 05794790484 C.F.: 05794790484
    9. GIANNINI GIUSTO SRL P.IVA: 00271150468 C.F.: 00271150468
    10. INTERSONDA S.R.L. P.IVA: 01444910465 C.F.: 01444910465

Numero offerte ricevute: 1
1. CASTAF S.R.L. 07/05/2024 18:24:37

mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare
mailto:sua@provincia.pistoia.it


FINANZIATO DALL’UNIONE EUROPEA – NEXT GENERATION EU 2

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: Castaf s.r.l., con sede legale in Terricciola (PI), CAP 56030 Via del Pino snc
frazione:  San  Marco  stradario  32900,  C.F.  e  P.I.  00973060502  –  piccola
impresa

Ribasso di aggiudicazione: 18,89 %

Valore dell’offerta: Euro 304.293,97

Subappalto: dichiarato ai sensi di legge

Data di decisione dell'aggiudicazione:  16/05/2024

Data di conclusione del contratto: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini
di cui all’art. 120 D.Lgs 104/2010.


